
Міністерство освіти і науки України 

ДЕРЖАВНИЙ ВИЩИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ЧЕРНІВЕЦЬКИЙ ТРАНСПОРТНИЙ КОЛЕДЖ» 

 
Н А К А З 

 

16.09.2020     м. Чернівці     № 162/В 

Про організацію роботи Школи молодого 

 викладача у 2020-2021 н.р. 

та закріплення викладачів-наставників 

 

 З метою підвищення професійного рівня молодих викладачів 

НАКАЗУЮ: 

ОРГАНІЗУВАТИ 

 Роботу Школи молодого викладача на 2020-2021 навчальний рік та 

зарахувати до неї наступних педагогічних працівників коледжу: 

ДУБЕЯ Івана Антоновича, 

ДУДКУ Ганну Юріївну, 

МАСЛЮКА Володимира Романовича. 

 Заняття в Школі проводити 1 раз на 2 місяці. 

 До лекційної роботи в Школі залучити викладачів-методистів та 

досвідчених викладачів навчального закладу. 

 Керівником Школи молодого викладача призначити викладача вищої 

категорії, викладача-методиста Замфір Т.В. 

 Керівникові Школи молодого викладача та зав. навчально-методичного 

кабінету Кінаш О.П. скласти план роботи Школи. 

 Закріпити наставниками за молодими спеціалістами наступних викладачів 

коледжу: 

1.  Дубей І.А. Грудей Д.А. 

2.  Дудка Г.Ю. Замфір Т.В. 

3.  Маслюк В.Р. Остапюк І.С 

 

Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника директора з 

навчальної роботи Остафійчука В.О. 

 

Т.в.о. директора коледжу      В.О. Остафійчук 
 

 

 

 

 

 

 


